令和６年１２月１７日

 入札参加者各位

                      公益財団法人滋賀県環境事業公社

工事等仕様書に係る質問に対する回答について

 令和 6 年度 第 J-4 号 クリーンセンター滋賀築堤工事 仕様書に対し、令和 6 年 12

月 12 日付で質問のありました事項について、下記のとおり回答します。

記

質 問 事 項 回   答

・生コン小型割増は、コンクリート打設工

だけでなく全てのコンクリート工で適用

されるものとの認識で問題ないでしょう

か。

ご教示の程よろしくお願いいたします。

・積算条件等明示書の生コン小型割増に

ついては、コンクリート打設工だけでな

く全てのコンクリート工で適用します。

ただし、今回の工事において、小型割増

の対象となっているコンクリート工は

ありません。

              以上